
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

= 19

= 19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

レフリー： 東出　俊一

塩谷　耕平

桑野　陽登

佐倉

失格

3-38

1-39

東士狩

芽室西

利別

鈴蘭

東

15-26

4-27

5-32

3-35

更別

9-29

8-30

音更

金須　智哉

5-17

続木　広泰 木野東

石村 隼亜人

篠原　世凪

近藤　優心

上幌内

更別

13-14

啓北

小野寺　昴 上居辺 11-13

13-15

鈴木　涼太 鈴蘭

宮本　丈士朗

16-11

古舞 17-9

鹿追 12-12

東士狩

組順位

20-1

佐藤　真翔 鹿追 19-2

選手名 所　属

吉田　奏太 幕別

O 2:36.88 24.32

I

I 2:35.29 22.73

O 2:35.62 23.06

2:33.38 20.82

I 2:32.75 20.19

O

2:32.15 19.59

O 2:31.32 18.76

I

18.60

I 2:31.11 18.55

I 2:31.16

17.56

O 2:29.68 17.12

I

16.91

I 2:29.18 16.62

O 2:29.47

16.44

I 2:28.94 16.38

I 2:29.00

16.09

I 2:28.64 16.08

I 2:28.65

O 2:27.68 15.12

15.12

15.80

O 2:27.85 15.29

2:28.36O

2:27.30

2:25.42

14.74

2:25.46 12.90

2:23.90 11.34

I

12.01

12.86

O 2:24.57

8.68

O 2:26.66 14.10

I

I

2:22.52 9.96

2:23.32 10.76O

2:23.22 10.66

8.02

O 2:23.11 10.55

2:20.85 8.29

2:21.24O

6.50

2:19.41 6.85

2:19.06

タイム差 備考

4.92

2.28

0.00

I

O

記録

2:12.56

色

I

I

O

O

2:20.58

2:14.84
2:17.48

I12-16

18-3

15-10

14-6

8-4

I

O

O

O

2-18

2:27.68

2:30.12

2019/2/3 13:40

1611 18-36

1606

1639

足寄

佐藤　敦

奥　奏喜 大樹

1616

1415

1670

横山　稜空

野々村　脩

通明

更別

1502

1621

足寄

更別

高橋　大悟

鎌田　凌輔

11-28

1613

小林　瑞

14-33

藤井　大空

7-34

9-31

上屋敷 玲埜

三宅 亮太朗

佐倉

2-37

足寄黒田　涼成

更別

10-19士幌

1-25

木野東

更別

6-22

10-23札内南

17-24

1421

1649

1619

1643

1620

1558

1566

中村　健吾

1641

4-19

水口　翔介

1660

1601

青木　侑斗

野々村 悠誠

7-21

庄司　連月

1605

1632

1444

1646

1657

堀川　雄大 大樹

御影

菅原　瑞生

久保　颯大

按田　久斗

渋木　駿介 大樹

清水　公平

佐藤　侑翔

1627

1523

1631

1669

1659

1568

1652

1546

1610

豊頃

細木　健太

19-5

中村　和平

小坂　陽汰

川西

16-7

20-8横山　颯介

1544

1543

1663

1662

1668

1638

第65回全十勝小学校スケート選手権大会

1628

白人

緑ヶ丘

山本 丈太郎 豊頃

順位 No.

小学男子1500m
明治北海道十勝オーバル 2019/2/3

順　位　表

1 / 1 ページ


