第65回全十勝小学校スケート選手権大会

順位表

小学男子1500m 2019/2/3

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	1638	吉田 奏太	幕別	20-1	I	2:12.56	0.00	
2	1668	佐藤 真翔	鹿追	19-2	I	2:14.84	2.28	
3	1663	山本 丈太郎	豊頃	18-3	I	2:17.48	4.92	
4	1544	堀川 雄大	大樹	8-4	0	2:19.06	6.50	
5	1662	按田 久斗	豊頃	19-5	0	2:19.41	6.85	
6	1543	久保 颯大	白人	14-6	I	2:20.58	8.02	
7	1628	小坂 陽汰	緑ヶ丘	16-7	0	2:20.85	8.29	
8	1627	横山 颯介	川西	20-8	0	2:21.24	8.68	
9	1523	中村 和平	古舞	17-9	0	2:22.52	9.96	
10	1631	細木 健太	東士狩	15-10	0	2:23.11	10.55	
11	1659	渋木 駿介	大樹	16-11	I	2:23.22	10.66	
12	1568	佐藤 侑翔	鹿追	12-12	0	2:23.32	10.76	
13	1652	小野寺 昴	上居辺	11-13	I	2:23.90	11.34	
14	1546	鈴木 涼太	鈴蘭	13-14	0	2:24.57	12.01	
15	1669	宮本 丈士朗	啓北	13-15	I	2:25.42	12.86	
16	1610	清水 公平	音更	12-16	I	2:25.46	12.90	
17	1421	菅原 瑞生	上幌内	5-17	0	2:26.66	14.10	
18	1643	近藤 優心	御影	2-18	0	2:27.30	14.74	
= 19	1620	庄司 連月	更別	4-19	0	2:27.68	15.12	
= 19	1566	篠原 世凪	士幌	10-19	0	2:27.68	15.12	
21	1619	横山 稜空	更別	7-21	0	2:27.85	15.29	
22	1649	野々村 脩	木野東	6-22	0	2:28.36	15.80	
23	1558	青木 侑斗	札内南	10-23	I	2:28.64	16.08	
24	1601	金須 智哉	通明	17-24	I	2:28.65	16.09	
25	1660	奥 奏喜	大樹	1-25	I	2:28.94	16.38	
26	1415	水口 翔介	更別	15-26	I	2:29.00	16.44	
27	1616	野々村 悠誠	更別	4-27	I	2:29.18	16.62	
28	1621	小林 瑞	更別	11-28	0	2:29.47	16.91	
29	1670	中村 健吾	東	9-29	0	2:29.68	17.12	
30	1613	石村 隼亜人	更別	8-30	I	2:30.12	17.56	
31	1641	鎌田 凌輔	佐倉	9-31	I	2:31.11	18.55	
32	1502	高橋 大悟	足寄	5-32	I	2:31.16	18.60	
33	1605	黒田 涼成	足寄	14-33	0	2:31.32	18.76	
34	1646	続木 広泰	木野東	7-34	I	2:32.15	19.59	
35	1657	三宅 亮太朗	利別	3-35	I	2:32.75	20.19	
36	1611	佐藤 敦	鈴蘭	18-36	0	2:33.38	20.82	
37	1606	上屋敷 玲埜	足寄	2-37	I	2:35.29	22.73	
38	1444	塩谷 耕平	佐倉	3-38	0	2:35.62	23.06	
39	1639	桑野 陽登	芽室西	1-39	0	2:36.88	24.32	
	1632	藤井 大空	東士狩	失格	I			

2019/2/3 13:40